Finale Canoagiovani & Meeting delle Regioni - Caldonazzo (TN) - 3-4 settembre 2016
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CLASSIFICA PROVVISORIA GENERALE

10 768.0 05011 CANOA SAN GIORGIO ASD
2% 564.0 07002 CIRCOLO NAUTICO ORISTANO ASD
30 508.0 01002 POLISPORTIVA VERBANO
40 392.0 07028 ASD CIRCOLO KAYAK SARDEGNA LE SALINE
40 392.0 05004 CIRC. MARINA MERCANTILE NAZARIO SAURO
40 392.0 02002 CANOTTIERI SABAZIAASS.POLISP. DIL.
70 372.0 13014 CANOTTIERI TRINACRIA s.r.l. ASD
70 372.0 10004 GRUPPO NAUTICO FIAMME GIALLE
70 372.0 02012 CANOTTIERI SANREMO ASD
100 320.0 04032 ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERAASD
110 296.0 05021 SOC. KAYAK CANOA MONFALCONE ASD
120 292.0 01043 C.U.S.TORINO
13 288.0 10007 C.C.ANIENE ASD
14 268.0 03020 ASD CIRCOLO SESTESE CANOA KAYAK
150 252.0 05009 SOCIETA' CANOTTIERI AUSONIA
150 252.0 03003 ASD CANOTTIERITICINO PAVIA
170 248.0 03011 S.CANOTTIERI'LEONIDA BISSOLATI' ASD
180 224.0 08004 S.CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE ASD
19 220.0 01008 ASD CAN. CITTA' DI OMEGNA
20 212.0 03014 C.U.S.PAVIAASD
210 204.0 13081 ASD CIRCOLO CANOA NAXOS
22 196.0 04038 CANOA KAYAK CHIOGGIAASD
23~ 192.0 12001 C.U.S.BARIASD
24 184.0 10003 GR.SP.'POLIZIA DI STATO FIAMME ORO"'A.D.
25 180.0 08014 CANOA CLUB LIVORNO
26 176.0 04014 CANOA CLUB MESTRE ASD
27~ 164.0 01030 ASD MERGOZZO CANOA CLUB
28 160.0 08023 CANOA KAYAK VERSILIAASS. POL. DIL.
29 156.0 13003 ASD CIRCOLO NAUTICO TEOCLE
30 152.0 10016 MARINA MILITARE CENTRO SPORTIVO REMIERO
310 148.0 04021 CENTRO NAUTICO BARDOLINO
32 140.0 13076 CIRCOLO NAUTICO PALERMO ASD
33 132.0 13033 ASD POLISPORTIVA RARI 86 AUGUSTA
33 132.0 10001 CIRCOLO CANOTTIERI TIRRENIA TODARO
33 132.0 08019 CANOA SAN MINIATO
360 128.0 04068 CANOA CLUB SILEASD
37 124.0 04024 GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGO
38 120.0 03016 S.CANOTTIERIMINCIO GR. SPORTIVIS.S. DIL. aR.L.
39« 116.0 04003 CANOTTIERI FRANCESCO QUERINI
40~ 108.0 03045 C.K.C.LAGO PUSIANO
41 100.0 04057 CANOA REPUBLIC OUTRIGGER CLUB
42 92.0 21005 ASD CANOA KAYAK LEDRO
42~ 92.0 12021 ASD TARANTO CANOA
44 88.0 04031 ASD CANOA CLUB SAN DONA'
45~ 84.0 11004 CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO ASD
46~ 80.0 12020 GR.DIL. CANOALNI MOLFETTA
46 80.0 10029 MARINER CANOA CLUBASD
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76.0 20010
76.0 13040
76.0 04015
72.0 06007
60.0 03062
56.0 21008
56.0 06042
56.0 01048
52.0 08002
52.0 06025
52.0 03023
52.0 01005
48.0 04067
48.0 04019
40.0 21004
36.0 12026
36.0 12003
36.0 08032
36.0 06003
36.0 01039
32.0 13071
32.0 05015
32.0 03019
32.0 01017
28.0 13080
24.0 13073
24.0 09020
24.0 04055
24.0 03007
16.0 13035
12.0 04009
12.0 03052
12.0 02008

ASD CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRIA
A.D. SPORTIVATISANDROS

CIRCOLO CANOTTIERI DIADORAASD
SOC.D. CANOTTIERI MUTINA

ASD NAVIGLIOSPORT CLUB

JENKY'S CANOA KAYAK ASD

CENTRO CANOA BEPPE MAZZAASD

SSD LAGO DI CANDIASPORT aR.L.

S. CANOTTIERIARNO ASD

CANOA CLUB COMACCHIO

S.CANOTTIERI LECCO ASD

CANOTTIERI INTRA

ASD CANOE ROVIGO

ASD CANOTTIERI PADOVA

CIRCOLO NAUTICO CALDONAZZO

GR. DIL. CANOA LNI BARI

CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD
UNIONE CANOISTI LIVORNESI ASD
CANOA CLUB FERRARAASD

S. CANOTTIERI ESPERIA TORINO ASD
CANOA CLUB SIRACUSAASD
CANOTTIERI TIMAVO

CANOTTIERI BALDESIO ASD

CIRCOLO AMICI DEL FIUME

CIRCOLO POLISPORTIVO ACITREZZAASD
ASD CIRCOLO VELICO MARSALA

GR. DIL. CANOALNI S.BENEDETTO DEL TRONTO
PADOVA CANOAASD

IDROSCALO CLUBASD

JOMAR CLUB CATANIA

CANOTTIERI MESTRE ASD

ASD REMIERA TOSCOLANO MADERNO

S. CANOTTIERI SAMPIERDARENESI ASD

8.0 04070 SPORT TEAM COPS TREVISO ASD
8.0 03048 GR.DIL. CANOALNI MANTOVA

nota: le societa omesse non hanno accumulato punti
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CLASSIFICA PROVVISORIA SPECIALE CANOAGIOVANI KAYAK MASCHILE

10 516 01002 POLISPORTIVA VERBANO
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05011
05004
02002
13014
04032
03020
02012
07028
07002
10004
05009
10007
13076
01043
05021
03003
13033
03011
01008
13081
04068
04021
08014
10001
04038
04024
08023
03014
08019
12001
08004
10003
04003
13040
04014
10029
01030
04057
13003
11004
10016
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20010

CANOA SAN GIORGIO ASD

CIRC. MARINA MERCANTILE NAZARIO SAURO
CANOTTIERI SABAZIA ASS.POLISP. DIL.
CANOTTIERI TRINACRIA s.r.l. ASD
ASSOCIAZIONE REMIERA PESCHIERAASD
ASD CIRCOLO SESTESE CANOA KAYAK
CANOTTIERI SANREMO ASD

ASD CIRCOLO KAYAK SARDEGNA LE SALINE
CIRCOLO NAUTICO ORISTANO ASD
GRUPPO NAUTICO FIAMME GIALLE
SOCIETA' CANOTTIERI AUSONIA

C.C. ANIENE ASD

CIRCOLO NAUTICO PALERMO ASD

C.U.S. TORINO

SOC. KAYAK CANOA MONFALCONE ASD
ASD CANOTTIERI TICINO PAVIA

ASD POLISPORTIVA RARI 86 AUGUSTA
S.CANOTTIERI'LEONIDA BISSOLATI' ASD
ASD CAN. CITTA' DI OMEGNA

ASD CIRCOLO CANOA NAXOS

CANOA CLUB SILE ASD

CENTRO NAUTICO BARDOLINO

CANOA CLUB LIVORNO

CIRCOLO CANOTTIERI TIRRENIA TODARO
CANOA KAYAK CHIOGGIAASD

GRUPPO CANOE POLESINE - ROVIGO
CANOA KAYAK VERSILIAASS. POL. DIL.
C.U.S. PAVIAASD

CANOA SAN MINIATO

C.U.S. BARIASD

S. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE ASD
GR. SP'POLIZIA DI STATO FIAMME ORO'A.D.
CANOTTIERI FRANCESCO QUERINI

A.D. SPORTIVA TISANDROS

CANOA CLUB MESTRE ASD

MARINER CANOA CLUB ASD

ASD MERGOZZ0O CANOA CLUB

CANOA REPUBLIC OUTRIGGER CLUB
ASD CIRCOLO NAUTICO TEOCLE
CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO ASD

MARINA MILITARE CENTRO SPORTIVO REMIERO
ASD CANOA KAYAK LEDRO
ASD CANOA KAYAK CLUB REGGIO CALABRIA
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04015
08002
03045
06042
04031
12020
12021
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21008
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CIRCOLO CANOTTIERI DIADORAASD

S. CANOTTIERIARNO ASD

C.K.C. LAGO PUSIANO

CENTRO CANOA BEPPE MAZZA ASD
ASD CANOA CLUB SAN DONA'

GR. DIL. CANOA LNI MOLFETTA

ASD TARANTO CANOA

S.CANOTTIERI LECCO ASD

ASD NAVIGLIOSPORT CLUB

JENKY'S CANOA KAYAK ASD

ASD CANOTTIERI PADOVA

SOC.D. CANOTTIERI MUTINA

S. CANOTTIERI ESPERIA TORINO ASD
CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTING CLUB ASD
UNIONE CANOISTI LIVORNESI ASD
CANOTTIERI TIMAVO

CANOTTIERI BALDESIO ASD

CIRCOLO AMICI DEL FIUME

ASD CANOE ROVIGO

S.CANOTTIERI MINCIO GR. SPORTIVIS.S. DIL. aR.L.
CANOTTIERI INTRA

CANOA CLUB SIRACUSAASD

GR. DIL. CANOA LNI BARI

CANOA CLUB COMACCHIO

IDROSCALO CLUB ASD

GR. DIL. CANOA LNI S.BENEDETTO DEL TRONTO
CIRCOLO NAUTICO CALDONAZZO
CANOA CLUB FERRARAASD
CANOTTIERI MESTRE ASD

SSD LAGO DI CANDIASPORT aR.L.

S. CANOTTIERI SAMPIERDARENESI ASD

9 04070 SPORT TEAM COPS TREVISO ASD
8 03052 ASD REMIERATOSCOLANO MADERNO

nota: le societa omesse non hanno accumulato punti



